
UCHWAŁA NR 191 /2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 stycznia 2008 r. 

  

  

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu powiatu i planu finansowego środków pozabudżetowych 

na 2008 rok 

  

                Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r., 

Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r., Nr 

104, poz. 708; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz. U. z 2006 r., Nr 187, 

poz. 1381; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Dz. U. z 2007 r., Nr 88, poz. 587, 

Dz. U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791, Dz. U. z 2007 r., Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu Powiatu na 2008 r. uchwalonego Uchwałą Nr IX/75/2007 

Rady Powiatu w Choszcznie w dniu 28 grudnia 2007 roku zgodnie z załącznikiem   Nr 1/1 do Nr 1/13. 

§ 2.Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań powiatu na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.Ustala się plan finansowy środków pozabudżetowych dla jednostek powiatowych na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 /1 do Nr 3/4. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                            Zarząd Powiatu:  

                                                                                                                                            1.   Roman Lubiniecki 

                                                                                                                                            2.   Ryszard Chruściel  

                                                                                                                                            3.   Stanisław Gacek  

                                                                                                                               4.   Lesław ŚliŜewski  

  

 


